ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

ЖУКОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

№ 49/1 от «06» февраля 2019г.

г. Жуковка

О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию коррупции

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции Государственного

бюджетного, учреждения Брянской области «Комплексный центр социального обслуживания

населения Жуковского района» (Приложение № 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор O.K. Ёлкина

Приложение № 1
к Приказу ГБУ КЦСОН Жуковского района

от «06» февраля 2019 года № 49/1

Состав Комиссии по противодействию коррупции
- Государственного бюджетного учреждения Брянской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения Жуковского района»

председатель комиссии Старовойт
Светлана
Александровна

заместитель директора
ГБУ КЦСОН Жуковского
района

заместитель
председателя комиссии

Бирюкова
Раиса
Тихоновна

заведующий отделением
социального обслуживания
на дому граждан пожилого
возраста и инвалидов

секретарь комиссии Шмидт
Ольга
Александровна

юрисконсульт
ГБУ КЦСОН Жуковского
района

член комиссии Степина
Анна
Вячеславовна

заведующий отделением
срочного социального
обслуживания и
консультативной помощи
ГБУ КЦСОН Жуковского
района

член комиссии Шишкина
Юлия
Александровна

заведующий отделением
дневного пребывания и
реабилитации ГБУ КЦСОН
Жуковского района

член комиссии представитель департамента
семьи, социальной и
демографической политики
Брянской области